
KAMPRAPPORT

TTO

TTO

MNr.

MNr.

A

A

2’

2’

2’

2’

2’

2’

D

D

1:

1:

2:

2:

3:

3:

Halvlegsresultat

SlutresultatDatoSpillested Tid Tilskuertal

Hjemmehold UdeholdKamp nr.

Slutresultat

1. Forlængelse

2. Forlængelse

Efter straffekast

Straffekast mål/tilkendt

Hjemmehold - Official A
Officials

Dommer 1

Observatør 1

Observatør 2

Udehold - Official A

Dommer 2

Tidtager

Sekretær

Bemærkning

Protest

Herre Håndbold Ligaen - Herreligaen Grundspil

679238 Sønderjyske Herrehåndbold GOG

Broager Sparekasse SKANSEN 1
Kapacitet: 0

27-02-2019 19:00 2078 33-30

14 15

33 30

0 0

0 0

0 0

2 / 3 5 / 6

Kasper CHRISTENSEN X

Nicolej Møldrup KRICKAU X

Nicklas Mark Pedersen X

Nichlas Nygaard X

Peter Lorentzen X

Henning Lyck X

John Larssen X

Sønderjyske Herrehåndbold1 Kristian Dahl PEDERSEN
2 Alexander HANSEN
3 Rasmus BERTELSEN 1
7 Oliver Nøddesbo EGGERT 3 38:01 55:39

8 Frederik BØRM 1 41:19

14 Frederik LADEFOGED 3 14:15 32:24

16 Thorsten FRIES
20 Aaron MENSING 11 01:57

22 Mikkel HANSEN
25 Rasmus NIELSEN 8
26 Martin Kærgaard PEDERSEN
32 Mikkel Kjær MØLLER
33 Henrik NORDLANDER
93 Arnar Birkir HÁLFDÁNSSON 6 16:46 58:59

A Kasper CHRISTENSEN
B Claus LYNGSØE
C Jean CALLESEN
D Finn ZACHARIASSEN

19:35 51:04 55:17

GOG1 Ole EREVIK
2 Odinn RIKHARDSSON 4
6 Jon ANDERSEN 5
10 Josef PUJOL 1
12 Frank MIKKELSEN
14 Lukas JØRGENSEN
15 Emil LÆRKE
17 Oscar BERGENDAHL
18 Lars HALD 5 19:17 21:58

19 Mathias GIDSEL
31 Emil JAKOBSEN 7
64 Lasse Kjær MØLLER 8 42:47

77 Frederik Kiehn CLAUSEN 45:57

A Nicolej Møldrup KRICKAU 42:55

B Mathias ALBREKTSEN
C Lars KRISTIANSEN
D Mads David THORSEN

24:10 39:15 44:50
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